ascribi predictas merces et bona, hec

ego eum non iussi et est factum hoc

preter voluntatem meam et ego etiam

nunquam scripsi Michaeli fratri meo, quod
eedem merces predicte essent mee, quas
Johannes Bank Venetiis coram composi-
toribus sive arbitris repetiit iuxta teno­
rem instrument?'. Et adiecit deinde idem

Anthonius Johannis de Florentia dicens

coram nobis arbitris et compositoribus
supradictis, ecce inquit: „Confiteor et re-

cognosco piane, quod prenominate merces

et bona hic supra descripte, (s) non sunt

mee et non ad me pertinent, sed sunt

Johannis Banko, civisWratislavislaviensis“.

Deinde invenimus nos supranominati
arbitri et compositores in predicto instru-

mento contineri, quod compositores illi

Venetiis sententiaverunt, quod Johannes

Bank posse suum adhibere deberet, ut
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Anthonius Johannis de Florentia ei pre-
dictas merces et bona persokeret, de

quo puncto instrumenti confitemur et

recognoscimus sex compositores supra-

dicti, quod idem Johannes Bank omnem

diligentiam suam adhibuit, ut memoratus

Anthonius ei res illas persokisset, sed

ipse Anthonius hec omnino recusat fa-

cere et dicit ad se non petinere huius-

modi solutionem, propter hoc, quod bona

illa non sunt ipsius sed Johannis Bank,
ut supra clare est expressum.

Etiam comperimus in eodem instru-

mento predicto contineri ita sententiatum

esse per compositores Venetiis et con-

clusum. Si Johannes Bankę non potuerit
solutionem consequi predictarum mer-

cium ab Anthonio Johannis predicto et

portaverit documenta sufficientia, quod
prefate merces videlicet de vario et cre-

mesi, quas Michael Johannis nomine

Anthonii fratris sui suscepit, ipsius Jo­
hannis Bank fuissent et non Anthonii

Johannis, quod tunc memoratus Michael

Johannis sokere debet dieto Johanni

Bank easdem merces supradictas et id-

circo remittimus nos supranominati sex

arbitri compositores prefatum Johannem

Bank ad repetendum predictas merces

et bona sua aut pecuniam pro hiis a me-

morato Michaele Johannis in Venetiis

iuxta tenorem instrumenti et sententiam

arbitrorum Venetiis pronuntiatam et iuxta

etiam propriam confessionem Anthonii

Johannis supradicti corarn nobis factarn.

Hucusque est tenor verborum articuli

supradicti precise ita in sententia ex

theutonico huc translatus, prout in pre-
fata pronuntiationis sententia continetur;
que sententia coram nobis consulibus

ckitatis Cracoviensis lecta est et ab

utraque partium predictarum assumpta
sub pena supranotata firmiter observan-